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Karta techniczna

Interflon Degreaser EM30+ (aerosol)
Silny środek do czyszczenia na zimno i odtłuszczania
Interflon Degreaser EM30+ (aerozol) z technologią F-Active to silny środek do czyszczenia na zimno, o łagodnym, naturalnym zapachu, 
w skład którego wchodzą bezzapachowe węglowodory, eter glikolowy oraz rozpuszczalniki. Połączenie to nadaje produktowi doskonałe 
działanie odtłuszczające oraz czyszczące. Po oczyszczeniu odparowuje nie pozostawiając śladów. Czas odparowywania dobrano w taki 
sposób, aby produkt miał wystarczająco dużo czasu na rozpuszczenie zanieczyszczeń.  
 
Interflon Degreaser EM30+ (aerozol) jest zarejestrowany przez NSF dopuszczony do użycia jako produkt do odtłuszczania, usuwania 
klejów i spoiw w przemyśle spożywczym.

Zastosowanie
Interflon Degreaser EM30+ (aerozol) został stworzony specjalnie do czyszczenia części mocno zanieczyszczonych pozostałościami ole-
jów, smarów, zanieczyszczeń i farb, takich jak łańcuchy, silniki, maszyny, osłony, powierzchnie ślizgowe, podłogi warsztatów itp.

Zalety
	1 Dobre właściwości czyszczące w przypadku bardzo intensywnych zanieczyszczeń
	1 Długotrwałe działanie dzięki powolnemu odparowywaniu
	1 Parowanie bez pozostałości
	1 Nadaje się do stosowania w obszarach HACCP 

Wskazówki dotyczące stosowania
Rozpylić cienką warstwę środka Interflon Degreaser EM30+ (aerozol) na czyszczony obiekt. Najlepszy efekt można uzyskać, jeśli środek 
Interflon Degreaser EM30+ (aerozol) zostanie pozostawiony na kilka minut po nałożeniu w celu zadziałania, zanim zanieczyszczenia 
zostaną wytarte. W przypadku zastosowań w przemyśle spożywczym przed przystąpieniem do czyszczenia najpierw usunąć lub przykryć 
wszystkie artykuły spożywcze oraz opakowania. Po użyciu produktu należy oczyścić wszystkie powierzchnie środkiem do czyszczenia i 
spłukać czystą wodą. 
 
Zaleca się przetestowanie środka czyszczącego na niewielkiej powierzchni w niewidocznym miejscu, aby upewnić się, że wymagająca 
czyszczenia powierzchnia nie zostanie uszkodzona. Nie nakładać produktu na gorące powierzchnie. Podczas czyszczenia większych 
pionowych powierzchni nakładać produkt od dołu do góry, aby zapewnić, że zostanie pokryta cała powierzchnia. Zanieczyszczenia naj-
lepiej ścierać od góry na dół, aby zapobiec powstawaniu pasów i smug. Nie stosować produktu pod wpływem silnego promieniowania 
słonecznego ani nie suszyć na słońcu. 
 
Należy pamiętać: Interflon Degreaser EM30+ (aerozol) to silny środek czyszczący, który może niszczyć elastomery i gumę.

Właściwość wynik procedura
skład Mieszanina rozpuszczalników i dodatków
kolor Bezbarwny
zapach Charakterystyczny
gęstość przy 20°C 0.82 g/cm3
lepkość dynamiczna przy 20°C Nieokreślone ASTM D2983
najwyższa temperatura zastosowania 30°C
data produkcji Numer partii składa się z 8 cyfr. Pierwsze 

cztery cyfry to RR/MM produkcji.
Shelf life* 2 lata
szybkość parowania 15 (ether = 1)
prężność pary 20°C 5-5.5 bar
Numer rejestracyjny NSF 128501
NSF K1, K3
Halal Tak
Kosher Tak

* Okres trwałości produktu przechowywanego w temperaturze pokojowej w oryginalnym, zamkniętym opakowaniu. Należy unikać temperatur przechowywania <0°C, aby zagwarantować 
jakość produktu.

Informacje te opierają się na naszym dotychczasowym stanie wiedzy i służą dostarczeniu ogólnych wskazówek na temat naszych produktów oraz ich zastosowania. Nie należy ich w związku z 
tym interpretować w taki sposób, że zapewniają one właściwości opisanych produktów lub ich przydatność do konkretnego zastosowania. Wszelkie istniejące prawa własności muszą być przes-
trzegane. Jakość naszych produktów jest zapewniana w ramach naszych Ogólnych Warunków Handlowych.Interflon® i MicPol® to zarejestrowana marka handlowa Interflon BV. 
W przypadku właściwości typowych chodzi o właściwości produktu, osiągane z uwzględnieniem zwykłych tolerancji produkcyjnych, nie zaś o specyfikację. Należy liczyć się z odchyleniami w 
procesie normalnej produkcji, które nie wpływają negatywnie na wydajność produktu. Zastrzegamy sobie prawo zmiany podanych tu informacji bez uprzedniego powiadomienia.	
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